ולא זו בלבד, אלא שמספקים לפלסטינים קלף מנצח נוסף להשמיץ את ישראל כ"מדינת-אפרטהייד", רק מפני שמתנחלים צעירים משתוללים וזורעים הרס בסביבתם. המדינה הייתה מחויבת לשלול לרבניהם ומוריהם מיד כל סמיכת הוראה ואף כל תמיכה כספית שניתנת להם מטעמה. זה מדרון חלקלק שבסופו ישראל עלולה להפוך למדינת-פשע ורשע, וזאת בניגוד מוחלט לתוכן מגילת העצמאות מה' באייר תש"ח (14 במאי 1948), לפיו מובטח לכל אזרח בלי הבדל דת, גזע ומין "שוויון זכויות חברתי ומדיני גמור". עוד מוזכר שם כידוע, כי המדינה "תבטיח חופש דת מצפון, לשון, חינוך ותרבות" ואף תגן על המקומות הקדושים ותהיה נאמנה לעקרונות אמנת האומות המאוחדות.